

# NoStrings ApS

Esromgade 15, 2200 København N

CVR-nr. 31 27 43 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

Thomas Dyg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NoStrings ApS Esromgade 15 2200 København N
	CVR-nr.: 31 27 43 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Dyg
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Min ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været konsulentbistand til film- og videoproduktion, handel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173.161 mod 988.213 sidste år. på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>173.161</b>	<b>988.213</b>
1 Personaleomkostninger	-250.160	-200.189
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-10.942
<b>Driftsresultat</b>	<b>-76.999</b>	<b>777.082</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.374	27.056
Andre finansielle indtægter	886	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.642
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.739</b>	<b>799.496</b>
Skat af årets resultat	1.351	-175.882
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.388</b>	<b>623.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	0	23.614
Disponeret fra overført resultat	-41.388	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-41.388</b>	<b>623.614</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	110.655	110.655
Deposita	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.655</u>	<u>111.655</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>111.655</u></b>	<b><u>111.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	416.747	1.357.863
Udsudte skatteaktiver	0	6.342
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.693	0
Tilgodehavender i alt	<u>549.440</u>	<u>1.364.205</u>
Likvide beholdninger	<u>205.651</u>	<u>395.095</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>755.091</u></b>	<b><u>1.759.300</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>866.746</u></b>	<b><u>1.870.955</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	442.082	442.082
Overført resultat	207.837	249.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>774.919</b>	<b>1.416.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	176.176
Anden gæld	71.827	258.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.827	454.648
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>91.827</b>	<b>454.648</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>866.746</b>	<b>1.870.955</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	442.082	249.225	600.000	1.416.307
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-41.388	0	-41.388
	<b>125.000</b>	<b>442.082</b>	<b>207.837</b>	<b>0</b>	<b>774.919</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	249.946	199.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>214</u>	<u>284</u>
	<b><u>250.160</u></b>	<b><u>200.189</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MIN ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
